

## طرح یادگیری از طریق معلم خصوصی (TUTOR LEARNING INITIATIVE): اطلاعاتی برای والدین، مراقبت کنندگان و خانواده ها

این اطلاعات برای والدین، سرپرستان و مراقبت کننده گان در رابطه با طرح یادگیری از طریق معلم خصوصی (Tutor Learning Initiative) که در طول سال 2021 از فراگیری دانش آموزان پشتیبانی می نماید، فراهم گردیده است.

سال تحصیلی 2020 برای تمامی اعضای جامعه آموزشی، یک سال فوق العاده و چالش برانگیز بود.

امسال بسیاری از دانش آموزان در ویکتوریا، بخش زیادی از دوره های 2 و 3 را به شکل یادگیری از راه دور گذرانده اند و مدارس ویکتوریا و کارکنان آنها تلاش فوق العاده ای نمودند تا در طی این مدت، آموزش و یادگیری را به دانش آموزان ما ارائه دهند.

در طول دوره 4، مدارس سراسر ویکتوریا علاوه بر کمک به دانش آموزان به منظور سازگاری دوباره ایشان با یادگیری در محل، بر حمایت از سلامت روانی و تندرستی دانش آموزان تمرکز نموده اند. معلمان همچنین بر ارزیابی یادگیری دانش آموزان، پرداختن به اختلالات یادگیری فردی و شناسایی دانش آموزانی که برای یادگیری خود به پشتیبانی بیشتری نیاز دارند، تمرکز می نمایند.

ما آگاه به این هستیم که یادگیری از راه دور برای هر دانش آموز، تجربه متفاوتی را رقم زد. در حالی که برخی از دانش آموزان پیشرفت نموده اند، ممکن است برخی دیگر از دانش آموزان به طور کامل از یادگیری از راه دور بهره نبرده باشند. برای بسیاری از دانش آموزان ما، ارائه تدریس منظم و با کیفیت بالا در سال 2021 برای پیشرفت در سطح یادگیری مورد انتظار، کافی می باشد. برخی از دانشجویان در سال 2021 از پشتیبانی ویژه یادگیری فشرده بهره مند خواهند گردید.

همانطور که احتمالاً مطلع اید، در پاسخ به این نیاز، دولت ویکتوریا 250 میلیون دلار در طرح یادگیری از طریق معلم خصوصی (Tutor Learning Initiative) سرمایه گذاری می نماید تا بدین وسیله امکان بکارگیری 4,100 معلم خصوصی را در سال 2021 برای مدارس سراسر ویکتوریا فراهم آورد تا به دانش آموزانی که به آموزش بیشتری نیاز دارند، کمک کند. مدارس خود تعیین کننده چگونگی اجرای بهتر این طرح برای دانش آموزان می باشند و اطمینان حاصل می نمایند تا دانش آموزان به گونه ای از این حمایت برخوردار شوند که اختلالات سایر یادگیری ها یا فعالیت های تحصیلی به حداقل برسد.

با به کارگیری معلمان بیشتر برای حمایت از کودکان در راستای فراگیری فشرده، معلمان کلاسی، توانایی بیشتری برای اطمینان از برآورده شدن سایر نیازهای دانش آموزان، مشارکت و تندرستی آنها خواهند داشت. بدین ترتیب، تمامی دانش آموزان در سال 2021 از پشتیبانی مورد نیاز برخوردار خواهند گردید.

اطلاعات بیشتر در مورد طرح یادگیری از طریق معلم خصوصی (Tutor Learning Initiative) و نحوه اجرای آن برای دانش آموزانی که در مدرسه ما به پشتیبانی فردی یادگیری احتیاج دارند، قبل از آغاز تدریس دانش آموزان در سال 2021 منتشر خواهد گردید.

در طول دوره 4، مدارس با دانش آموزان همکاری خواهند نمود تا درک درستی از تجربه شان در یادگیری از راه دور و بازگشت به آموزش در محل را بدست آورند.

چنانچه درباره مشارکت فرزندتان هنگام فراگیری در منزل یا پس از بازگشت او به مدرسه نگران هستید، لطفاً با مدرسه تماس بگیرید.